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Associagdo Brasileira de
Relagoes Institucionais
e Governamentais

Notas

ATIVO CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES

CAIXA 4.1A
BANCOS CONTA MOVIMENTO 4.1A
APLICAGOES FINANCEIRAS 4.1A
IDIREITOS
CONTRIBUICOES ASSOCIATIVAS A RECEBER 4.18
IMPOSTOS A RECUPERAR 4.18
ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENS E DIREITOS EM USO 4.2A

(-) DEPRECIACOES ACUMULADAS
TOTAL DO ATIVO

Explicativas

442.674,00

229.573,63
4,23
4.365,16
225.204,24

213.100,37
210.999,52
2.100,85

16.920,81
16.920,81

21.985,52
(5.064,71)

| 459.594,81 | 104.216,48

BALANCO PATRIMONIAL COMPARADO
JANEIRO A DEZEMBRO DE 2020

PASSIVO

85.097,03 PASSIVO CIRCULANTE
EXIGIVEIS A CURTO PRAZO
83.603,82 FORNECEDORES
4,23 SALARIOS A PAGAR
222,75 ENCARGOS TRABALHISTAS
83.376,84 ENCARGOS TRIBUTARIOS
EMPRESTIMOS A TERCEIROS
1.493,21 ALUGUEIS A PAGAR
. DEBITOS BANCARIOS
1.493,21
PATRIMONIO LIQUIDO
A PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL
19.119,45
21.985,52 SUPERAVIT/DEFICIT DO EXERCICIO
(2.866,07) SUPERAVIT/DEFICIT DO EXERCICIO

TOTAL DO PASSIVO

Brasilia, 31 de Dezembro de 2020
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ASSOCIACAO BRASIL\E/RA DE RELACOES INSTITUCIONAIS

E GOVERNAMENTAIS — ABRIG
CNPJ: 10.519.719/0001-97
PRESIDENTE

fulliono. o W) o “Buite

Notas
Explicativas

5.1A
5.1B
5.1C
5.1D
5.1E
5.1F
5.1G

13.102,69

13.102,69
167,22
6.770,78
2.797,84
2.046,59
1.319,58
0,68

446.492,12

122.044,43
122.044,43

324.447,69
324.447,69
459.594,81

GF&JPO ROYAL CIN CONSULTORIA INTEGRAL DE NEGOCIOS

PJ CRC/DF 001632

JULLIANA DE MEDEIROS DE BRITO
CONTADOR TECNICO CRC: DF —021825/0-4
CPF:036.160.911-60

RG: 2.912.439

26.637,21
26.637,21

9.919,25
1.611,08
4.711,87
7.042,24
3.352,77

77.579,27

20.303,15
20.303,15

57.276,12
57.276,12
104.216,48




